

Nielisz, dnia 11 października 2019 roku

BPGN.ZP.1.2019

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: Postępowanie przetargowe pn. „Modernizacja budynku Biblioteki Publicznej Gminy Nielisz w celu stworzenia dostępnej użytkownikom funkcjonalnej i estetycznej przestrzeni oraz zakup wyposażenia”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Biblioteka Publiczna Gminy Nielisz prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia wyżej wymienionego zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09 października 2019 roku, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji technicznej o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy ująć zgodnie z rysunkiem rzutu parteru:

okna O1 szt. 5, ściankę S1 szt. 1, drzwi D1 szt. 6, D2 szt.1, D3 szt. 1 o wymiarach jak podanych na rysunku. Otwory okienne i drzwiowe należy pomierzyć przed zamówieniem stolarki.

Pytanie nr 2:

2. Zgodnie z pkt. I.1 SIWZ w ramach zadania należy wykonać prace budowlane w Sali bibliotecznej, która składa się z trzech pomieszczeń nr 1.1; 1.2; 1.3. Z przedmiaru wynika, że należy przeprowadzić prace budowlane tylko w jednym z tych pomieszczeń. Proszę o wskazanie które z pomieszczeń Sali bibliotecznej podlega remontowi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Remontowi podlega pomieszczenie biblioteczne oznaczone na rysunku jako "1.3"

Pytanie nr 3:

3. W dokumentacji technicznej oraz w przedmiarze brak informacji jak należy wykonać nowe cokoły przy wymienionych posadzkach. Proszę o wskazanie materiału na cokoły oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Cokoły przy wymienionych posadzkach należy wykonać z płytek lub kształtek ceramicznych o wysokości 10cm.

Pytanie nr 4:

4. Zgodnie z opisem technicznym oraz rys. A5 aby dostosować łazienkę dla osób niepełnosprawnych należy rozebrać istniejące ściany w pom. Nr 4.2 i wymurować nowe ściany. W przedmiarze brak pozycji odnośnie rozebrania istniejących ścian i wymurowania nowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić wykonanie ścianki działowej gr 6 cm i wysokości 2 m obłożonej obustronnie płytkami z kamieni sztucznych. Kolor należy uzgodnić z użytkownikiem obiektu.

Pytanie nr 5:

5. Proszę o określenie sposobu wykończenia nowych ścian w łazience dla osób niepełnosprawnych oraz o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić wykonanie ścianki działowej gr 6 cm i wysokości 2 m obłożonej obustronnie płytkami z kamieni sztucznych. Kolor należy uzgodnić z użytkownikiem obiektu.

Pytanie nr 6:

6. Zgodnie z opisem technicznym w łazience dla osób niepełnosprawnych należy zamontować umywalkę przystosowaną do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz uchwyt wspomagający uchylny. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić wymianę istniejącej umywalki na umywalkę dostosowaną dla osób niepełnosprawnych oraz montaż uchwyty uchylnego mocowanego do ściany

Pytanie nr 7:

7. W przedmiarze brak pozycji odnośnie zamurowania otworu drzwiowego w pom. Nr 5 – biuro. Proszę o uzupełnieni przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić likwidację otworu drzwiowego zgodnie z rysunkiem A5.

Pytanie nr 8:

8. Proszę o określenie czy prace budowlane należy wykonać także w pom. Nr 3.2 – zaplecze Sali konferencyjnej. Jeżeli pomieszczenie to wchodzi w zakres zadania proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Roboty wykończeniowe jak wynika z opisu i rysunku przewidziane dla pomieszczenia nr "3.1" dotyczą również zaplecza Sali oznaczonego jako "3.2" i należy ująć je w wycenie.

Pytanie nr 9:

9. W przedmiarze brak pozycji odnośnie rozkucia otworów drzwiowych w celu dostosowania do nowej szerokości drzwi wewnętrznych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ewentualne potrzebne rozkucia – poszerzenia otworów drzwiowych należy ująć w wycenie. Otwory drzwiowe należy pomierzyć przed zamówieniem stolarki.

Biblioteka Publiczna Gminy Nielisz informuję, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dyrektor Biblioteki Publicznej
Gminy Nielisz
mgr Dorota Głogowska